Муниципальное образование
сельское поселение «Деревня Озеро»

Юхновский район
Калужская область

РЕШЕНИЕ

Сельская Дума

от 03 ноября 2020 г.

О назначении Главы
администрации МО сельское
поселение «Деревня Озеро»

№ 1 7

В соответствии с п.5,6 ст.37 Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» Сельская Дума РЕШИЛА:

1. Назначить Фокину Екатерину Григорьевну Главой администрации
муниципального образования сельское поселение «Деревня Озеро» с ОЗноября
2020 года.

2. Поручить Главе муниципального образования сельское поселение
«Деревня Озеро» Финоженковой З.А. заключить контракт с Фокиной Е.Г.

с 03 ноября 2020 года.
3. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному

обнародованию.

Глава МО сельское поселение
«Деревня Озеро» З.А.Финоженкова